
Cuenta Pública 2023

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo deOasto)

(Pesos)

ODAS DE TONATICO 20S3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

910,034.03

22,013.00

0.00

Earesos
Concepto

P)
Sutfejerciclo

(9)
Aprobado

(4)

Modificado

(6)

Devengado
(7)

Pagado
(8)

9,207.148.00

166,000,00

0.00

9.207.148.00

166,000 00

0.00

8,297,693.99

143,987,00
0.00

Gasto Corriente (10)

Gasto de Capital (11)

Amortización de ia Deuda y
disminución de Pasivos ri2i

Pensiones y Jubilaciones |i3)

Participaciones (14)

Total del Gasto ns 9,373,148.00 0.00! 9.373.148.001 932,047.03

ajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarlos y sus notas, son raeonstileinente correctos y son responsabilidad del emisor"
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