

Cuenta Pública 2023
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
(Pesos)

ODAS DE TONATICO 2063

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Concepto (3)	Egresos					Subejercicio (9)
	Aprobado (4)	Ampliaciones / (Reducciones) (5)	Modificado (6)	Devengado (7)	Pagado (8)	
Gasto Corriente (10)	9,207,148.00	0.00	9,207,148.00	-580.02	8,297,693.99	910,034.03
Gasto de Capital (11)	166,000.00	0.00	166,000.00	0.00	143,987.00	22,013.00
Amortización de la Deuda y disminución de Pasivos (12)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones (13)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones (14)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto (15)	9,373,148.00	0.00	9,373,148.00	-580.02	8,441,680.99	932,047.03

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

COMISARIO
JOSE DE JESUS AYALA GONZALEZ



COMISARIO

DIR. GENERAL
ARQ. MATIAS CAMILO BELTRAN AYALA



DIRECCIÓN GENERAL

SUB DIR. FINANZAS
L.A. MARLON PEDROZA GUADARRAMA



**SUBDIRECCIÓN DE
ADMÓN Y FINANZAS**